
HELPMATE Łącznik kątowy z rowkiem 100 x
100 x 90 mm, ocynkowany galwanicznie,
pasywowany na niebiesko, łącznik do drewna
12 sztuk, srebrny, 8099978
Indeks: 494650 Producent: Helpmate Kod producenta: 8099978

Cena: 222.32 zł

Opis

HELPMATE Łącznik kątowy z rowkiem 100 x 100 x 90 mm,
ocynkowany galwanicznie, pasywowany na niebiesko, łącznik
do drewna 12 sztuk, srebrny, 8099978
Producent: Helpmate

Premiumowy łącznik kątowy do elementów drewnianych, betonu i muru. Wykonany ze stali ocynkowanej galwanicznie i
pasywowanej na niebiesko. Zapewnia stabilność, wytrzymałość i nośność. Idealny do łączenia ciężkich ładunków.

Różnorodne warianty łączników dostosowane do różnych obciążeń. Prosty montaż dzięki nawierconym otworom na śruby.
Doskonały do projektów 'zrób to sam' w ogrodnictwie, budownictwie i remontach.

Łączniki Helpmate nadają się do wewnętrznego łączenia drewna, betonu i muru. Produkt marki Helpmate, srebrny, numer
części 8099978, zastosowanie uniwersalne w różnorodnych projektach. Dostępne w opakowaniu 12 sztuk.

Złącze premium: idealne do łączenia elementów drewnianych. Łączniki nadają się również do mocowania w betonie
lub murze i są rozwiązaniem do łączenia ciężkich ładunków. Bez chromu VI.
Stabilne: łączniki do drewna są wykonane ze stali, są ocynkowane galwanicznie i dodatkowo pasywowane na
niebiesko. Żebra wzmacniające zapewniają wysoką stabilność, wytrzymałość i nośność.
Warianty: u nas znajdziesz odpowiednią część łączącą do Twoich potrzeb. Łącznik kątowy z rowkiem do dużych
obciążeń (drewno, beton, mur) i kątownik płytki perforowanej do niskich wymagań obciążenia (drewno na drewno).
Łatwy montaż: nawiercone otwory na śruby ułatwiają mocowanie łączników drewnianych. Najlepiej jest to zrobić za
pomocą kotwy i gwoździ grzebieniowych lub odpowiednich śrub. W przypadku stosowania w betonie lub murze należy
zwrócić uwagę na odpowiednie śruby i kołki.
Obszary zastosowania: łączniki nadają się do wewnętrznego łączenia drewna, betonu i muru. Nadaje się do każdego
projektu "zrób to sam" – rozbudowy dachu lub wnętrz, ogrodnictwa, połączeń krzyżowych lub belek.

waga przedmiotu: 4175.15 grams
Nazwa modelu: Łącznik do drewna – łącznik kątowy
punkt znaku wypunktowania: Złącze premium: idealne do łączenia elementów drewnianych. Łączniki nadają się
również do mocowania w betonie lub murze i są rozwiązaniem do łączenia ciężkich ładunków. Bez chromu VI.,
Stabilne: łączniki do drewna są wykonane ze stali, są ocynkowane galwanicznie i dodatkowo pasywowane na
niebiesko. Żebra wzmacniające zapewniają wysoką stabilność, wytrzymałość i nośność., Warianty: u nas znajdziesz



Stan Nowy

odpowiednią część łączącą do Twoich potrzeb. Łącznik kątowy z rowkiem do dużych obciążeń (drewno, beton, mur) i
kątownik płytki perforowanej do niskich wymagań obciążenia (drewno na drewno)., Łatwy montaż: nawiercone otwory
na śruby ułatwiają mocowanie łączników drewnianych. Najlepiej jest to zrobić za pomocą kotwy i gwoździ
grzebieniowych lub odpowiednich śrub. W przypadku stosowania w betonie lub murze należy zwrócić uwagę na
odpowiednie śruby i kołki., Obszary zastosowania: łączniki nadają się do wewnętrznego łączenia drewna, betonu i
muru. Nadaje się do każdego projektu "zrób to sam" – rozbudowy dachu lub wnętrz, ogrodnictwa, połączeń
krzyżowych lub belek.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Helpmate
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: srebrny
Liczba przedmiotów: 12
rozmiar: 100x100x90 mm, mit Sicke
numer części: 8099978
kolor: srebro
nazwa typu elementu: łącznik kątowy
waga opakowania przedmiotu: 4.38 kilograms
producent: Helpmate
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4032526964586
zalecane węzły przeglądania: 20784620031
numer modelu: 8099978
nazwa przedmiotu: HELPMATE Łącznik kątowy z rowkiem 100 x 100 x 90 mm, ocynkowany galwanicznie,
pasywowany na niebiesko, łącznik do drewna 12 sztuk, srebrny, 8099978
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-30T14:44:07.850Z
materiał: Stal stopowa
typ mocowania: Montowanie na ścianie

Parametry
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